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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Finansal Tablo ve/veya Dipnot Değişikliği

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Değişikliğin Yapıldığı Finansal Tablo veya Dipnotların Hesap
Dönemi

01.01.2016 - 31.12.2016

Değişikliğin Yapıldığı Finansal Tablo veya Dipnotlar Finansal Tablo Dipnotları
Değişikliğin Nedeni Sehven Hatalı Açıklama
Değişikliğin Net Dönem Karına veya Zararına Etkisi Yoktur

Açıklamalar

Şirketimizin 01.03.2017 tarihinde kamuya açıklanan 01.01.2016 - 31.12.2016 hesap dönemini yansıtan finansal tablo 
dipnotlarında sehven hatalı yazımdan ötürü aşağıdaki düzeltmeler yapılacaktır. Değişikliklerin finansal tablolara ve/veya 
dönem net kar veya zararına etkisi bulunmamaktadır.

Kamuyouna saygıyla duyurulur.

Finansal Tablo Dipnotları

1-Şirketin Faaliyet Konusu: (Pdf doküman sayfa 10)

: Şirket'in faaliyet ve yönetim merkezi, Pangaltı ErgenekonMevcut Açıklama

Mh. Dolapdere Cad. N134 Şişli/İstanbul adresinde olup Ankara, İzmir, , Adana ve İstanbul'da irtibatKocaeli

büroları bulunmaktadır. Antalya'da bulunan irtibat bürosu 31.01.2017'de kapatılmıştır.

: Şirket'in faaliyet ve yönetim merkezi, Pangaltı ErgenekonRevize Edilecek Hali

Mh. Dolapdere Cad. N134 Şişli/İstanbul adresinde olup Ankara, İzmir, , Adana ve İstanbul'da irtibatKartal

büroları bulunmaktadır. Antalya'da bulunan irtibat bürosu 31.01.2017'de kapatılmıştır.

38-Finansal Araçlardan Kaynaklanan Risklerin Niteliği ve Düzeyi

a.) Sermaye Riski Yönetimi: (Pdf doküman sayfa 49)        
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: Mevcut açıklama Üst yönetim değerlendirmelerine dayanarak, sermaye yapısının yeni borç edinilmesi veya

mevcut olan borcun geri ödenmesiyle olduğu kadar, temettü ödemeleri, yeni pay ihracı yoluyla dengede

tutulması amaçlanmaktadır.

: Revize Edilecek Hali Üst yönetim değerlendirmelerine dayanarak, sermaye yapısının yeni borç edinilmesi veya

mevcut olan borcun geri ödenmesiyle dengede tutulması amaçlanmaktadır.

 

                                            

 

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


